Corftorfyne et Wiftmo de Crechtoun dno eiufd militibus maS^ro

WiHmo de fowlis ^pofito de bothvile magro Dauid de Narne 't

magro Wiftmo Scot capellanis cu multf aliis Apud Melros vicefimo

die menl? Julii Anno Domini millefimo quadringentefimo tricefimo

primo •

3 T
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Wolfclid

.

520 Vniufis pateat per pntes me Dauid Menyheis dnm medietatf baronie

de Cultir fecifTe conftituifTe ac p pntes faSe conftitSe et ecia ordinare

dilectos meos Ricardum broun de hertre et Johanne broun filiu fuu

et eoT; alrum coiunctim et diuifim hac vice balliuos meos ad dand

nomie meo faifma heditaria de tris meis de Wolchclide iacetibus in

baronia de cultir infra vicecoitatu de lanark abbati et conuetui de

melros fecud tenore carte mee quam inde habent Dando "t concededo

eifde Ricardo et Johaiii ac eoT^ alt^ oiuctim t diuifim mea libera t

plenaria poteftate ac madatu fpeale ad dand ^dcam faifina pdcai;

rraT; pdictf abbati 't ^uetui / et ad facied gend 1 excend oia "i fingla

in donac6e eiufd faifine que ego facem feu face poffem fi pfonalit

inreffe Ratu T; gratu hns 1 habitur quicquid '^ totu ^dci baffi mei vel

eoT^ alr noie meo in ^mifl^ iufte duxit facied / In cuius rei teftiom

pntibus figillum meu eft appefum apud melros vicefimo die meD Julij

anno diii millemo quadringetefimo tricefimo primo •

Wolfclid.

521 Jacobus Dei gracia rex Scotorum Oranibus probis hominibus tocius

terre fue Clericis t Laicis Salutem Sciatis nos quamdam cartam dilecti

^ fidelis noftri Dauid Ct)enyhes militis factam "i conceflam pro falute

anime noftre Johanne regine confortis iire prolum noftrarum antecef-

forum t fucceflbrum noftroT^ Necnon pro falute anime fue patris fui

et matris fue prolum T; vxorum fuarum predeceflbrum t fucceflbrum

fuo'^ ac omniu fidelium defunctorum in puram 1 perpetuam elemofi-

nam ISlonafterio de Melros et monachis ibidem deo feruientibus et

imperpetuu feruituris de tota 1: integra parte fua terrarum de Wolch-
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clicle cum pertinenciis iacent" in baronia de Cultre infra vicecomita-

tum de Lanark De mandato noftro uifam lectam infpectam T; dili-

geter examiiiatam Non rafam non abolitam non cancellatam nec in

aliqua fui parte viciatam S3 omni prorfus vicio et fufpicione caren-

tem intellexilTe ad plenum fub hac forma Omnibus hanc cartam

vifuris vel audituris Dauid ft)enyheis Dominus medietatis baronie de

Cultir miles • \_&,c. ut supra, N. 519-] Quam quidem cartam dona-